第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大府市下水道事業
　大府市長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　下水道法第１６条の規定による承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	 　大府市　　　　町　　　　　　　　　　　　　番地

	 　別添図面のとおり

	 　承認の日から　　　　　　日間（　　　　年　　月　　日まで）

	 　位置図、土地整理図の写し、平面図、縦断面図、横断面図、詳細図

 　排水区域図、設計図、計算書

	 　住　　所

 　名称及び

 　電　　話

第３号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大府市下水道事業
　大府市長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　次のとおり届け出ます。

	 　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号

	 　大府市　　　　町　　　　　　　　　　　　　番地

	 　　　　　　年　　月　　日

	 住　　所

 名称及び

 電　　話

第４号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大府市下水道事業
　大府市長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　次のとおり工事を完了したので届け出ます。

	 　　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号

	 　大府市　　　　町　　　　　　　　　　　　　番地

	 　　　　　　年　　月　　日

	 　平面図、縦断面図、横断面図、詳細図、工事写真

	 　住　　所

 　名称及び

 　電　　話